ИЗВЕЩЕНИЕ
 о проведении общего собрания участников долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 26:02:000000:587

Администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края в соответствии со статьёй 14.1 Федерального закона от 24.07.2002г. № 101-ФЗ « Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»  извещает о проведении  общего собрания участников долевой собственности на земельный  участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 26:02:000000:587, общей площадью 47529919 кв. м, адрес (местоположение): Ставропольский край, р-н Ипатовский, Территория Муниципального образования- г. Ипатово, секция 39 контура 1,13; секция 40 контура 9,10,12,23,22,4б,16,1; секция 2 контура 20,28,32,1,1а,1в,26,1б,26а; секция 3 контура 1,1а,6,10,10а,15,19,24,28,33; секция 5 контура ,8,14,31,34,19,23,27,37; секция 6 контура 1,5,9,14,18,22,26,31,35,40,44,48; секция 4 контура 1,6,10,14,18,23; секция 7 контура 1,5,10,15,19; секция 8 контура 1,10,14,18,30,33,38,41; секция 40 контур 4; секция 1 контура 76,95,138; секция 40 контура 6,7,20; секция 1 контура 14,25,30,32,47,48,51,56,58,73,94,93,106,141,144,146,148,158; секция 2 контура 5,8,13; секция 28 контура 32,40,13,14,65.
Общее собрание состоится: 16 ноября  2021 года в 10 часов 00 минут, начало регистрации в 9 часов 00 минут.
	Адрес места проведения общего собрания: Ставропольский край, Ипатовский район, город Ипатово, улица Свердлова, дом № 98  территория автогаража СПК « Кировский»).
	Повестка дня общего собрания:
1.Решение процедурных вопросов: избрание председателя, секретаря, счетной комиссии;
2.Утверждение проекта межевания земельных участков, выделяемых в счет земельных долей, утверждение перечня собственников образуемых земельных участков и размеров их долей в праве общей собственности на образуемые земельные участки;

3.Утверждение расчета размера долей в праве общей собственности на измененный земельный участок с кадастровым номером 26:02:000000:587 после выделения земельного участка.
4. О лице, уполномоченном от имени участников долевой собственности действовать без доверенности, в том числе об объеме и о сроках таких полномочий.
Проект межевания земельных участков подготовлен кадастровым инженером Невечеря Александром Александровичем, квалификационный аттестат кадастрового инженера №26-10-4, Ставропольский край, Ипатовский район, г. Ипатово, ул. Ленина, 120/11, nevecherya@mail.ru.Тел.8-903-414-41-39.
Заказчиком работ по подготовке межевания является сельскохозяйственный производственный кооператив «Кировский»», адрес: 356630, Ставропольский край, Ипатовский район, г. Ипатово ,ул. Свердлова, д.47, тел. 8(86542)5-84-30.
Кадастровый номер исходного земельного участка 26:02:000000:587, адрес (местоположение): Ставропольский край, р-н Ипатовский, Территория Муниципального образования- г. Ипатово. секция 39 контура 1,13; секция 40 контура 9,10,12,23,22,4б,16,1; секция 2 контура 20,28,32,1,1а,1в,26,1б,26а; секция 3 контура 1,1а,6,10,10а,15,19,24,28,33; секция 5 контура 1,8,14,31,34,19,23,27,37; секция 6 контура 1,5,9,14,18,22,26,31,35,40,44,48; секция 4 контура 1,6,10,14,18,23; секция 7 контура 1,5,10,15,19; секция 8 контура 1,10,14,18,30,33,38,41; секция 40 контур 4; секция 1 контура 76,95,138; секция 40 контура 6,7,20; секция 1 контура 14,25,30,32,47,48,51,56,58,73,94,93,106,141,144,146,148,158; секция 2 контура 5,8,13; секция 28 контура 32,40,13,14,65.
	С проектом межевания земельных участков, выделяемых в счёт земельных долей в праве общей долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 26:02:000000:587, можно ознакомиться в рабочие дни с 6 октября 2021года по 15 ноября  2021года с 9,00 до 16,00, перерыв с 13.00 до 14.00 по адресу: Ставропольский край, Ипатовский район, город Ипатово, ул. Ленина, 120/11 ( контактное лицо - Невечеря Александр Александрович т.8-903-414-41-39).
	Предложения о доработке проекта межевания земельных участков направлять с 6 октября 2021 года по 15 ноября  2021года по адресу: Ставропольский край, Ипатовский район, город Ипатово, ул. Ленина, 120/11- кадастровому инженеру  Невечеря Александру  Александровичу.
	Для регистрации в качестве участника общего собрания необходимо предоставить документы, удостоверяющие личность, документы удостоверяющие право на земельную долю, а также документы, подтверждающие полномочия на участие в общем собрании.